MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2012

A Pregoeira da Procuradoria da República no Amapá, torna público para conhecimento
dos interessados que  houve alteração no edital referenciado. Fica a data de abertura alterada
para 01 de junho de 2012, às 09:00 horas.

Macapá-AP, 21 de maio de 2012.

Elcimeire Vales Araújo Costa
Pregoeira

1